Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Publicado no Jornal "O Presente" em 31/12/2014, Edição nº 3997 - pagina 07

PORTARIA Nº 299/2014

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

1758.2-5 Vera Lucia Lorenzatto S. Mun. E. C. 02/01/14/01/01/15 12/01/15 á 10/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

978.4-0 Beno Baumgart Professor 25/06/15/24/12/14 05/01/15 á 19/01/15 Não S. Mun. Ed. Cul

6505.6-0 Cheila C. A. Kramer Assist. Adm. 03/02/14/02/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

9440.4-1 Daiane K. D. Bernardi Nutricionista 02/01/14/01/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

8854.4-1 Dulcineia L. S. Pruinelli Tec. Adm. II 18/01/14/17/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

7523.0-0 Elis F. J. Volkweis Assist. Adm. 21/01/14/20/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

13455.4-0 Giane J. Hoffmann Merendeira 24/06/14/23/12/14 05/01/15 á 19/01/15 Não S. Mun. Ed. Cul

8392.5-1 Greici M. Morgenstern Tec. Adm. I 18/07/13/17/07/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

6231.6-2 Jacinta Maria Volkweis Serv. Gerais 01/04/13/31/03/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

8063.2-0 Janete R. D. Fischer Serv. Gerais 02/10/13/01/10/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

9562.1-0 Lovani S. Petrakowicz Serv. Gerais 18/07/13/17/07/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

11935.0-0 Luciane Alice Riechel Merendeira 08/02/14/07/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

9159.6-0 Mariza S. M. Benke Merendeira 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1028.6-2 Marlisete L. Eisen Serv. Gerais 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

9806.0-0 Neusa N. G. Gurtler Merendeira 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

12058.8-0 Patricia C. Scherer Tec. Adm. II 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1511.3-0 Sereni S. Eisen Zeladora 01/03/14/28/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

8056.0-0 Valdete Leite de Souza Serv. Gerais 01/04/13/31/03/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1720.5-0 Valdina Dreissig Zeladora 01/02/14/31/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1351.0-0 Maria L. Philippsen Zeladora 03/07/13/02/07/14 20/01/15 á 18/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1693.4-3 Ana C. Ruckhaber Professor 03/07/13/02/07/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1693.4-4 Ana C. Ruckhaber Professor 03/02/13/02/02/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1383.8-0 Anastacia B. Zimmer Professor 01/03/14/28/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1383.8-1 Anastacia B. Zimmer Professor 02/03/14/01/03/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

9434.0-0 Andreia L. B. Almeida Professor 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

244.5-5 Beloni Kettner Schroeder Professor 06/02/14/05/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

244.5-7 Beloni Kettner Schroeder Professor 03/02/14/02/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

250.0-0 Berenice C. Krewer Professor 01/02/14/31/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

250.0-1 Berenice C. Krewer Professor 02/02/14/01/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

311.5-0 Clarice M. Selke Layter Professor 18/02/14/17/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

311.5-1 Clarice M. Selke Layter Professor 19/02/14/18/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1830.9-2 Cledia J. V. Diniz Professor 17/02/14/16/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1830.9-3 Cledia J. V. Diniz Professor 26/02/14/25/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

9695.4-1 Daniele Volkmer Professor 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

11054.0-0 Dulce Hoffmann Professor 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

427.8-1 Edelmaris L. Fey Professor 01/03/14/28/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1288.2-7 Elenir M. Bourscheid Professor 06/06/14/05/06/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

7544.2-0 Eliane Englert Hettwer Professor 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

665.3-0 Gerson J. Schulz Professor 18/03/14/17/03/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

665.3-3 Gerson J. Schulz Professor 14/04/14/13/04/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

13436.8-0 Graciela A. Gregory Professor 13/06/13/12/06/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1436.2-0 Ivani D. Guimaraes Professor 01/02/14/31/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1436.2-1 Ivani D. Guimaraes Professor 02/02/14/01/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

6573.0-1 Joselaine G. Bloch Professor 01/08/14/31/07/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

7491.8-0 Katia V. Frohlich Professor 01/02/14/31/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

7491.8-1 Katia V. Frohlich Professor 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

6599.4-1 Kerlyn T. S. Niesvald Professor 12/04/14/11/04/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

6599.4-2 Kerlyn T. S. Niesvald Professor 13/06/14/12/12/14 05/01/15 á 19/01/15 Não S. Mun. Ed. Cul

850.8-4 Liane A. Frederico Professor 03/02/13/02/02/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

774.9-1 Lili M. W. Buchholz Professor 17/02/14/16/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

774.9-6 Lili M. W. Buchholz Professor 03/02/14/02/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

878.8-0 Lori Hartwig Professor 18/02/14/17/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

878.8-1 Lori Hartwig Professor 19/02/14/18/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1146.0-1 Maria C. Ferrari Professor 01/03/14/28/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

946.6-0 Maria S. Petry Professor 01/09/14/31/08/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

946.6-1 Maria S. Petry Professor 02/09/14/01/09/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

970.9-2 Mariane G. Schiewe Professor 06/02/13/05/02/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

970.9-3 Mariane G. Schiewe Professor 03/07/13/02/07/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1009.0-6 Marlice I. Friedrich Professor 03/02/14/02/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1009.0-7 Marlice I. Friedrich Professor 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1062.6-0 Neidi Pahl Klein Professor 17/02/14/16/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

7470.5-0 Neiva R. Ragasson Professor 07/05/14/06/05/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

7470.5-1 Neiva R. Ragasson Professor 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1085.5-0 Nelci V. Schmidt Professor 17/02/13/16/02/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1085.5-1 Nelci V. Schmidt Professor 21/02/13/20/02/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1290.4-4 Nilza S. Gerling Professor 03/07/14/02/07/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1290.4-7 Nilza S. Gerling Professor 06/02/14/05/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1697.7-7 Rosane S. L. Messias Professor 03/02/14/02/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

4568.3-0 Roselaine L. Stubbe Professor 21/02/13/20/02/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

4568.3-1 Roselaine L. Stubbe Professor 22/02/13/21/02/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1482.6-7 Ruth Lory Schulz Professor 03/07/14/02/07/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1482.6-11 Ruth Lory Schulz Professor 03/02/14/02/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

6650.8-0 Sandra Lenaide Wutke Professor 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1362.5-1 Vilson Klein Professor 17/02/13/16/02/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1362.5-2 Vilson Klein Professor 22/02/13/21/02/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

12859.7-0 Cilas J. Vicente Motorista 01/08/13/31/07/14 07/01/15 á 05/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1017.0-0 Joao Valdivieso Motorista 09/08/13/08/08/14 07/01/15 á 05/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

778.1-1 Jose Texeira de Almeida Motorista 01/04/13/31/03/14 07/01/15 á 05/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

7562.0-0 Vilson Kerber Motorista 10/02/14/09/02/15 07/01/15 á 05/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

4672.8-1 Wernei Edilar Dockhorn Motorista 04/12/13/03/12/14 07/01/15 á 05/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

2467.8-0 Iria Senaide Baumgart Serv. Gerais 24/05/13/23/05/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

8027.6-0 Marlice L. B. Schweig Serv. Gerais 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

8043.8-0 Sonia C. Pereira Serv. Gerais 07/05/13/06/05/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

9960.0-0 Vanderleia Ap. Siller Serv. Gerais 02/02/14/01/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1148.7-1 Noeli M. S. Follmann Zeladora 02/01/14/01/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

11988.1-2 Ana Cristina Neis Ass. Secret. 04/09/14/03/01/15 05/01/15 á 14/01/15 Não S. Mun. Ed. Cul

12511.3-0 Debora Vinciguerra Ass. Dpto. 19/12/13/18/12/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

9129.4-0 Graciele G. Mittanck Ass. Dpto. 19/12/13/18/12/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

12806.6-1 Ingrit Sperandio Ass. Secret. 16/07/14/15/12/14 05/01/15 á 17/01/15 Não S. Mun. Ed. Cul

9152.9-0 Laura C. Niedermeyer Ass. Dpto. 24/02/14/23/12/14 05/01/15 á 29/01/15 Não S. Mun. Ed. Cul

12513.0-0 Luana P. Neunfeld Ass. Dpto. 19/12/13/18/12/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

4429.6-1 Rosane M. R. Michaelsen Ass. Dpto. 19/12/13/18/12/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

11872.9-1 Simone C. A. O. Olivo Ass. Dpto. 01/02/13/31/01/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

6608.7-2 Aline F. G. Wutke Aten. Creche 01/06/13/31/05/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

9204.5-1 Aline Paula Dierings Ed. Infantil 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

340.9-3 Cleide I. D. Schweig Ed. Infantil 02/01/14/01/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

6589.7-0 Daniela Stockmann Ed. Infantil 10/02/14/09/12/14 05/01/15 á 29/01/15 Não S. Mun. Ed. Cul

7498.5-0 Deise Michele Backes Ed. Infantil 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

389.1-0 Dirce B. Silva Mon. Creche 16/09/13/15/09/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1291.2-9 Eliz A. Schmidt Aten. Creche 01/04/13/31/03/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

6134.4-1 Elizandra Morgenstern Ed. Infantil 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1695.0-4 Geovana C. Ruckhaber Ed. Infantil 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

6572.2-0 Gilvani F. Rockenbach Aten. Creche 01/04/13/31/03/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

4620.5-1 Gracieli Pietrowski Ed. Infantil 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

735.8-0 Ivani B. Schweig Aten. Creche 21/02/14/20/02/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

6261.8-1 Lourdes E. Dilkin Ed. Infantil 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1088.0-0 Ursale Henchel Mon. Creche 09/04/14/08/04/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

7514.0-0 Vivian F. W. Johann Aten. Creche 01/06/13/31/05/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

99.0-0 Ani Marli K. Stern Professor 21/12/13/20/12/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

940.7-0 Maria M. B. Loeblain Zeladora 14/04/13/13/04/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

10981.9-2 Agatha G. S. Carvalho C. Un. At. C. 19/12/13/18/12/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

8823.4-2 Ewerton A. Santos Coor. Cult. 23/04/14/22/12/14 05/01/15 á 24/01/15 Não S. Mun. Ed. Cul

9569.9-1 Fabiano C. Cassimiro Tec. Adm. I 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

10592.9-0 Gerson D. Giese Inst. Mus. D. 18/07/13/17/07/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

8053.5-0 Ivanete I. F. Dilkin Serv. Gerais  01/04/13/31/03/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

7632.5-2 Marcio C. da Silva Asses. Artes 01/07/13/30/06/14 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

1154.1-3 Noeli Pufal Schulz Ag. Cultural 03/01/14/02/01/15 05/01/15 á 03/02/15 Não S. Mun. Ed. Cul

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 30 de
dezembro de 2014.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA
Prefeito